2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 12 марта 2019 г. № 317
с. Холмогоры
Об утверждении итогов конкурса «Лучшие в добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в 2018 году»
В соответствии с Положением о конкурсе «Лучшие в добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в 2018 году», утвержденным распоряжением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 25 января 2019 года № 86:
1. Признать победителями конкурса «Лучшие в добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в 2018 году»:

номинация «Лучший профилактик» – участник территориального подразделения № 11 «Копачево» Коновалов Виктор Александрович;

номинация «Лучший руководитель» – участник территориального подразделения № 9 «Двинской» Федоров Олег Геннадьевич;

номинация «Самый отзывчивый» – участники территориального подразделения № 11 «Копачево» Верясов Николай Дмитриевич, Коновалов Виктор Александрович;

номинация «Лучший участник ДПО» – участник территориального подразделения № 11 «Копачево» Коновалов Виктор Александрович;

номинация «Лучшее профилактическое подразделение» – территориальное подразделение № 11 «Копачево»;

номинация «Самое боевое подразделение» – территориальное подразделение № 11 «Копачево»;

номинация «Самое профессиональное подразделение» – территориальное подразделение № 9 «Двинской».

2. Наградить победителей конкурса «Лучшие в добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в 2018 году» почетными дипломами.

3. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район» опубликовать информацию о результатах конкурса на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом ГО и ЧС администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова